
Mandaat aanwijzen toezichthouders VrZW

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

Overwegende dat

- per 1 januari 2013 de lokale brandweer is geregionaliseerd,

- de medewerkers die belast zijn met het toezicht op de brandveiligheid binnen de gemeente in

dienst zijn van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zaanstreek- Waterland (VrZW);

- het noodzakelijk is toezichthouders aan te wijzen bij de regionale brandweer;

- het wenselijk is de bevoegdheid toezichthouders brandveiligheid aan te wijzen te mandateren

aan de Regionale Commandant van de VrZW met de mogelijkheid van ondermandaat;

- het voor de hand ligt de bevoegdheid legitimatiebewijzen uit te geven eveneens te mandateren

aan de Regionale Commandant van de VrZW;

- de aard van de bevoegdheid zich niet tegen het mandaat verzet;

besluiten:

1. Aan het Hoofdstuk DIVERSEN in de Mandaat- en machtigingslijst 2012 wordt een onderwerp toege-

voegd:

GemandateerdOnderwerp 

 Veiligheidsregio Zaanstreek Waterland ( VrZW) 

De Regionale Commandant Brandweer

VrZW

Het aanwijzen van toezichthouders, belast met het toezicht op de naleving

van de brandveiligheidsvoorschriften bij of krachtens de Woningwet, Wabo,

a.

(ondermandaat is toegestaan)Wet milieubeheer en de Wet veiligheidsregio’s. Beslissen op bezwaar tegen

een aanwijzingsbesluit is van mandaat uitgesloten.  

 De Regionale Commandant Brandweer

VrZW

Het uitgeven van legitimatiebewijzen aan de toezichthouders, bedoeld onder

a.

b.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekend gemaakt.

Purmerend,  2 september 2014

Burgemeester en wethouders van Purmerend

De secretaris,

M.J.H. Smulders

De burgemeester,

D. Bijl

Nr. 55153

GEMEENTEBLAD 6 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

6 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 551531


